Ministério da Justiça
Secretaria Executiva

Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal do Ministério da Justiça
Especialista em Assistência Penitenciária e Técnico de Apoio à Assistência Penitenciária

Edital nº 9/2009 – SE/MJ, de 14 de abril de 2009

O Secretário-Executivo do Ministério da Justiça, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para a entrega de documentação referente à Investigação
para Verificação de Antecedentes Pessoais, contendo informações e orientações sobre a mesma, conforme abaixo:
1. A Investigação para Verificação de Antecedentes Pessoais será realizada em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2008 – SE/MJ, de 28 de novembro de 2008 e
na Instrução Normativa nº 03/2008-SE/MJ, de 28 de novembro de 2008.
2. Após preencher corretamente a Ficha de Informações Confidenciais – FIC, disponível na página do concurso no endereço eletrônico www.funrio.org.br, o candidato
deverá encaminhar, juntamente com os documentos relacionados nos arts. 6º e 7º da referida Instrução Normativa, toda a documentação, devidamente assinada, para o
Departamento Jurídico da FUNRIO (Concurso Público MJ – APF), Travessa Antonio Pedro Galiazzi, 17 – Rio Comprido – Rio de Janeiro/RJ – CEP 20.260-000,
obrigatoriamente por SEDEX, postado no período de 15 a 28 de abril de 2009. Documentação postada fora deste período não será considerada.
3. Encontra-se disponível na página do concurso no endereço eletrônico www.funrio.org.br a relação dos candidatos convocados para a realização da Investigação para
Verificação de Antecedentes Pessoais.

Brasília, 14 de janeiro de 2009
Luiz Paulo Teles Ferreira Barreto
Secretário-Executivo do Ministério da Justiça

Inscrição Nome Cargo Área
613816 ADEMIR WEIDAUER ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
601953 ADRIANA ARAUJO DE OLIVEIRA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
611098 ADRIANA FERREIRA DE SOUSA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
602974 ALAILSON ROCHA SANTANA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
600974 ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
610488 ALEXANDRE EDUARDO RIOS LUCAS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
607163 ALINE MARIA CAVALCANTE GURGEL ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA CLÍNICA MÉDICA
609482 ALINE PORTUGAL ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
613752 ALOISIO ABERTO LAZZARINI JUNIOR ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
610015 ANA LUCIA DE ALMEIDA CAMPOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
607342 ANDERSON DAVI MOREIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
607045 ANDRÉ LOPES DE PAULA BARBOSA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
601026 ANDRÉ LUIZ DO NASCIMENTO GUIMARÃES TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
606729 ANDRÉ SATURNINO PEREIRA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
606229 ANDRÉA TELLES ROSA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
604012 ANDRELUSA DE SOUZA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
600078 ANNA VALÉRIA CREMONÊS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
611253 ANTONIA DOS SANTOS NUNES TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
610417 ARTURO ROSADO DE MIRANDA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA CLÍNICA MÉDICA
605811 BEATRIZ RODRIGUES DINIZ ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
607569 BELENILDA BARBOSA NOBRE ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
600230 BRUNO MONTEIRO BERDEVILLE ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
605001 CAMILA CARMINATO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
614379 CAMILA MENDES RAMALHO DA SILVA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
606680 CARLOS EDUARDO DE CASTRO PASSOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
610131 CHARLES SOUZA DA PAZ TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
602881 CHRISTIAN GOMES CARDOSO VIANA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
608910 CINTIA DE CARVALHO FARIA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
601529 CINTIA RIBEIRO DE PAULA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
606772 CLAUDETE FRANCISCO DE SOUSA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
612643 CRISLAINE BOTELHO DUTRA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
602599 CYNTHIA REGINA SANTOS DA COSTA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
601559 DANIEL ALVES LUSTOSA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
607993 DANIEL BATISTOTI GIMENEZ TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
606357 DANIELA QUEIROZ CARNEIRO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
611714 DANIELE BEZERRA DELÁBIO FERRAZ ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA

Inscrição Nome Cargo Área
604365 DANIELE MOURA DE SOUZA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
608929 DANIELLE CONSTÂNCIA FELICIO MACEDO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
604662 DANIELLE COSTA SILVEIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
600017 DANIELLE SILVA DE MEDEIROS FIGUEIRA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
602663 DANIELLE VITORIA DA COSTA REIS DE AQUINO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
610264 DANUZA GONÇALVES DE SOUZA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
604428 DARLIN DIDIANE DE OLIVEIRA FREITAS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
601121 DAYANE KORIOLUK TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
604003 DÉBORA FROSSARD PASQUALI ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
606278 DEBORA REGINA GEISS SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
605717 DÉBORAH SAMPAIO ARAGÃO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
604810 DECIANE FIGUEIREDO MAFRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
602775 DHAYSE CLARA RODRIGUES DOS SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
612471 DIANA BATTISTEL KAMM WERTHEIMER ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
600739 DIEGO HENRIQUE GALHENO MARQUES ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
607207 EDEVÂNIA TREVIZAN ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
611821 EDINEIDE EGIDIO DO NASCIMENTO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
612331 ELAINE FÁTIMA HOFFMANN ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
614974 ELEANDRO DE ALMEIDA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
613447 ELISÂNGELA SILVA ARAUJO TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
612193 ELISSA CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
608460 ELLEN CRISTINA ARAÚJO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
606345 ENÍSIA GONÇALVES DE FREITAS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
607761 ERICA CAROLINA BENTO GARFINHO DA ROCHA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
615060 ESTER SHIORI HIRAI ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
607638 FERNANDA COUTINHO CASTRO SÁ ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSIQUIATRIA
610313 FERNANDA MONTEIRO SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
601138 FERNANDA RODRIGUES PORTO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
614817 FRANCILANI DOS SANTOS COUTINHO TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
605286 FRANCINE MIODUSKI ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
614392 FRANCISCA TAIAMA GALVÃO DE SOUZA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
605753 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
603890 GEANA SILVA DOS SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
610057 GESIVALDA LOPES ARAUJO TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
608036 GEZREEL PEREIRA DE OLIVEIRA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
602208 GIBSON JOSE DE SANTANA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO

Inscrição Nome Cargo Área
615008 GILNEI DANTAS DE MELO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
601367 GILSON RAMADA CAMPOS TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
613186 GLAUCE ARAÚJO IDEIÃO LINS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
610111 GLAUCIANE CORRÊA VIANA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
613207 GLENDA FERNANDA DO NASCIMENTO STANCANELLI ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
607974 GRACIELE CRISTIANE MORE MANICA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
613354 GRAZYELLY DA COSTA LOPES TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
607235 HUGO CRISTIANO BASILIO PROMOCENA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
611230 ISABELLI FERNANDES TRINDADE ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA CLÍNICA MÉDICA
600827 JANDERSON ROGÉRIO MACIEL TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
600217 JEFFERSON CRUZ REISHOFFER ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
601677 JEFFERSON SOUZA CAMPOS BATISTA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
609274 JOÃO DELAVEQUIA HAACK ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
603350 JOCEMARA RODRIGUES DA SILVA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
612393 JOSE ADRIANO DE CARVALHO ALVES TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
611310 JOSE WILSON DE OLIVEIRA SENA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
609734 JUAN ADRIZIO GUEDES COSTA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
614575 JULIANA BARBOSA LIMA RIBEIRO TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
609847 JULIANA LENARTOVICZ ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
609098 JULIUS CHRISTIE DE ARAUJO BRANDÃO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
601696 JURINEY PEREIRA DOS SANTOS TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
608583 KAIRO SILVESTRE MENESES DAMASCENO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
600551 KARINA PRATOS DA FONSECA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
609622 KARLA REGINA ALVES DA COSTA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
611495 KATIA NIRLEY DE ALBUQUERQUE FREITAS TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
613731 KELCILENE AZEVEDO DE MATOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
608797 KLÉUBER WALQUIRES MACHADO BEZERRA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
601081 LANA JOCASTA DE SOUZA BRITO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
607800 LARA DE CASTRO LEGNARO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
606320 LAURA FREITAS OLIVEIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
611876 LAZARO HENRIQUE DO NASCIMENTO TAVARES TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
601163 LEANDRO DUARTE DE OLIVEIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
613985 LEIDEANNE LEAL DO NASCIMENTO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
606665 LOURDES PESCADOR DA RE TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
602658 LUANA DE SOUZA CARNIETTO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
611265 LUANA VIANA DE OLIVEIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL

Inscrição Nome Cargo Área
604171 LUCIANA MINAMI ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
612588 LUCIANA ROSA BRAGA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
610976 LUISA WEBER BISOL ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSIQUIATRIA
604444 MANOEL MESSIAS DE ALMONDES TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
607241 MARCELO CARVALHO DOS SANTOS TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
612769 MARCELO FERNANDO MOREIRA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
606337 MARCELO RODRIGUES SABOIA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
607811 MARCOS FOGAÇA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
602254 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
614304 MARIA DA PENHA CIPRIANO TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
605398 MARIA DO SOCORRO CASTRO E VERAS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
609762 MARIANA ALVES DE FARIAS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
607353 MARIE LOUISE FERREIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
610454 MARINA QUEIROZ FERREIRA DA SILVA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
614964 MARINES GUDIM DE SOUZA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
606408 MARISTELA DA COSTA SOUSA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSIQUIATRIA
600725 MARLA CRISTINA BARBOSA SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
607537 MELISSA DE ALMEIDA ARAUJO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
608446 MICHELE ABREU SOARES ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
609986 MICHELE DOS SANTOS PACHECO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
604489 MICHELINE TELES DE BARROS TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA A. CONSULTORIO DENTÁRIO
605769 MICHELL LUCILANE DOS SANTOS HOLANDA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
605758 MICHELLE AMARAL DA SILVA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
614863 MICHELLY NEVES SILVA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
603914 NÁDIA VIEIRA DA SILVA SOUSA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
600434 NATHÁLIA SAVIONE MACHADO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
614025 NATHALYA DE ARRUDA MARQUES IBRAHIM ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
609939 NIDILEIA CARVALHO DE OLIVEIRA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
614394 PAULA DE PAULO RIBEIRO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
611147 PAULA SMITH PEIXOTO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
604020 PAULO HENRIQUE PAZ ROCHA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
605746 POLYANA MOREIRA FRANCELINO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
609964 PRISCILA IBANEZ SIMPLICIO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
601632 RAFAEL RANGEL NOGUEIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
612096 RAFAELA MOURA FERNANDES DE AZEVEDO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
614321 RAFAELLA SABINO TENÓRIO SILVA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL

Inscrição Nome Cargo Área
605755 RAPHAEL MESQUITA FERREIRA BRITO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
601727 RAPHAELA MOURA NASCIMENTO SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
605373 RAQUEL ARRUDA FERREIRA ROCHA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
607156 RENATA DO MONTE FERREIRA DE SOUZA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
610512 RENATA DUCH ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
603101 ROBERSON SOUZA DAS NEVES SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
609916 ROBERT MACHADO CAMPBELL ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
610896 RODRIGO DA SILVA CAVALCANTE TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
613083 RODRIGO GOMES DA SILVA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
610527 ROGÉRIO DE SOUZA PACHECO CAVALCANTE ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
607238 ROGÉRIO YUDI YANAGA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSICOLOGIA
611916 ROSANGELA MARIA AUGUSTO BARBOSA KNOSEL CHAGAS TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
612748 ROSEMARY ALVES COSTA YRALA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
601912 SAMIRA FREIRE DE MEDEIROS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
607435 SARA LIRA SILVA DA COSTA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
613077 SHEILA BARREIROS PEREIRA METZ ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
612057 SHERIDA ELZA DA CONCEIÇÃO LOBATO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
608723 SHIRLEY POLIANA PEIXOTO MONTEIRO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
602197 SHISLENE SOARES ZICA OLIVEIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
607227 SILVANI DA SILVA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
607753 SILVIA FERNANDA DE OLIVEIRA PONTES ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
602114 SIMONE OLIVEIRA XAVIER TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
610788 STEPHANE DA SILVA SILVA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PEDAGOGIA
614578 TAMARA MARQUES DE MENDONÇA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
607593 TARCIA CRISTIANY DE PAULA COSTA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA SERVIÇO SOCIAL
601106 TAYNARA BORGES DE CARVALHO ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ENFERMAGEM
601784 TERESA RACHEL BRANDÃO BATISTA DOS SANTOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA FARMÁCIA
600785 THAIS ANTUNES DE OLIVEIRA MALTA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA TERAPIA OCUPACIONAL
607459 THALES MARTINS DE QUEIROZ ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA PSIQUIATRIA
601563 VERONICA DE BRUYCKER NOGUEIRA RIBEIRO TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
602472 VIVIANE FERREIRA RAMOS ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
603898 WILLIAN DOUGLAS TRAVASCIO DE OLIVEIRA ESP. EM ASS. PENITENCIÁRIA ODONTOLOGIA
614525 WINNIE ARAGAO COSTA TÉC. DE APOIO À ASS. PENITENCIÁRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM